OFICIO PRESIDENTE nº 00621/2007
São Roque, 6 de agosto de 2007.
Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência cópia do ofício nº 032/2007, de 02/08/2007 e anexos, da Diretoria Geral desta Casa de Leis, que solicita providências com relação à diferença de salário para a maior ao ex-Vereador Milton Brasil Cavalcanti, hoje funcionário dessa Prefeitura.
No aguardo das providências que o caso requer, agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03915/2007